[image: image1.png]

 ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Двадцать пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2014  № 275
р.п. Сосьва

О признании утратившими силу некоторых решений Думы

Сосьвинского городского округа по вопросу Порядка присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Сосьвинского городского округа

Во исполнение протеста Серовской городской прокуратуры от 23.01.2014 № 02-02-14 , в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 9.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 3-1, 10-1 Областного закона от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы в Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Сосьвинского городского округа:

1) от 19.10.2012  №  89 «Об утверждении Порядка присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Сосьвинского городского округа»;
2) от 07.02.2013 № 149 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.10.2012 № 89 «Об утверждении Порядка присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Сосьвинского городского округа».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную            депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам (О.Г. Прокопенко).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                 А.А. Сафонов